[image: image1.png]|

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30»
марта  2017 г

№ 103-п
гп Северо-Енисейский
О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района от 21.02.2014 № 61-п «Об образовании Общественного совета при  Управлении культуры, молодежной политики и спорта администрации Северо-Енисейского района»
В целях технического совершенствования постановления администрации Северо-Енисейского района от 21.02.2014 №61-п «Об образовании Общественного совета при  Управлении культуры, молодежной политики и спорта администрации Северо-Енисейского района», руководствуясь статьей 34 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 21.02.2014 №61-п «Об образовании Общественного совета при  Управлении культуры, молодежной политики и спорта администрации Северо-Енисейского района» (в редакции постановления администрации Северо-Енисейского района от 20.09.2016 №627-п) (далее постановление) следующие изменения:

1)в наименовании, преамбуле и в пунктах 1,2 постановления, наименовании приложения к постановлению слова «при Управлении культуры, молодежной политики и спорта администрации Северо-Енисейского района» заменить словами «при Отделе культуры администрации Северо-Енисейского района» в соответствующем падеже.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский ВЕСТНИК».
И.о. Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района

           А.Н. Рябцев